宁夏回族自治区红十字会关于储备

大米采购项目比价结果的公示

根据《政府采购货物和服务招标投标管理办法》《自治区红

十字会政府采购管理实施细则》等规定，自治区红十字会采用“比

价”的方式，按照发布采购公告、组织评审、会政府采购领导小

组研究等流程，确定了拟成交单位。现将结果公示如下：

一、储备大米采购

拟成交单位：宁夏法福来食品有限公司。

拟成交单价：¥39.30 元。

公示时间为 2025年 6月 25日-7月 2日。公示期内，如果对

公示结果有异议，请向自治区红十字会办公室反馈。

联系电话：0951-5055705

监督电话：0951-5057408

宁夏回族自治区红十字会

2025年 6月 25日